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SZ 4347.000 - Sistema de trilhos de suporte

Para equipamentos pesados como, por exemplo, transformadores. Parafusos T e orificios
alongados no trilho de suporte permitem a fixagcdao em qualquer medida.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material
Superficie

Escopo de fornecimento

Instalagdes possiveis

Adequado para

Emb.
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SZ 4347.000

Para equipamentos pesados como, por exemplo, transformadores.
Parafusos T e orificios alongados no trilho de suporte permitem a
fixagdo em qualquer medida.

Chapa de aco
Galvanizado

2 sistemas de trilhos de suporte (45 x 25 mm)
4 parafusos T M12 x 60 mm
Material de fixagao

No perfil vertical de armarios TS com porca de encaixe 8800.808 ou
trilho adaptador para compatibilidade VX, em diferentes alturas,
com trilho de montagem TS 25 x 38 mm

No perfil horizontal do armario VX SE embaixo e em cima na largura
ou embaixo e em cima na profundidade (sem placa de montagem)
utilizando porcas de encaixe 8800.808

No perfil horizontal do armario TS: na largura e na profundidade
(sem placa de montagem)

No trilho para montagem na base para TP

Tipo de caixa: TS
Largura: = 1.000 mm

2 unid.



Recursos

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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4.64

4.839
73269098
4028177099395
EC000293
EC001285

27189261



