## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





# SZ 4347.000 Sistema de trilhos de suporte

Estado: 17/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



## SZ 4347.000 - Sistema de trilhos de suporte

Para equipamentos pesados como, por exemplo, transformadores. Parafusos T e orifícios alongados no trilho de suporte permitem a fixação em qualquer medida.





#### Recursos

Cód. Ref.	SZ 4347.000
Descrição do produto	Para equipamentos pesados como, por exemplo, transformadores. Parafusos T e orifícios alongados no trilho de suporte permitem a fixação em qualquer medida.
Material	Chapa de aço
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	2 sistemas de trilhos de suporte (45 x 25 mm) 4 parafusos T M12 x 60 mm Material de fixação
Instalações possíveis	No perfil vertical de armários TS com porca de encaixe 8800.808 ou trilho adaptador para compatibilidade VX, em diferentes alturas, com trilho de montagem TS 25 x 38 mm  No perfil horizontal do armário VX SE embaixo e em cima na largura ou embaixo e em cima na profundidade (sem placa de montagem) utilizando porcas de encaixe 8800.808  No perfil horizontal do armário TS: na largura e na profundidade (sem placa de montagem)  No trilho para montagem na base para TP
Adequado para	Tipo de caixa: TS Largura: = 1.000 mm
Emb.	2 unid.

© Rittal 2025

#### Recursos

Peso líquido	4.64
Peso bruto	4.839
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177099395
ETIM 9	EC000293
ETIM 8	EC001285
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 3